ПРОТОКОЛ
публичных слушаний в Глебовском сельском поселении

Рыбинского муниципального района
5 марта 2014 года

                                     с. Глебово

Публичные слушания проводятся на основании постановления Администрации Глебовского сельского поселения от 04 февраля 2014 года № 32а "О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Глебовского сельского поселения".
Место проведения: здание Администрации Глебовского сельского поселенияпор адресу: Ярославская область, Рыбинский район, с. Глебово, ул. Рыбинская, д.7.

Время проведения: 15.00-16.00
Присутствовало -  14 человек.

Председательствующий на слушаниях – Дьяков В.Ф. – Глава Глебовского сельского поселения

Секретарь – Себало О.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Глебовского сельского поселения

Цель проведения слушаний по рассмотрению схемы теплоснабжения Глебовского сельского поселения является выявление общественного мнения о разработанной схеме путём возможных рекомендаций, предложений и замечаний по внесению изменений в проект.

  Слушали:
     Четвертак В.Н пояснил участникам публичных слушаний , что схема теплоснабжения необходима для удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, для обеспечения надёжного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии  на окружающую среду, а также экономического стимулирования развития системы теплоснабжения и внедрения энергосберегающих технологий.

   При разработке схемы теплоснабжения было учтено существующее состояние теплоснабжения в Глебовском сельском поселении, были учтены перспективы развития систем теплоснабжения до 2029 года. Рассчитан баланс тепловой мощности существующих источников тепловой энергии и тепловой нагрузки потребителей.

       При проведении публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 14,

                        «против» – нет,

                        «воздержались» – нет.
Решили:
В результате обсуждения на публичных слушаниях  принято решение одобрить  проект схемы теплоснабжения Глебовского сельского поселения и направить  Главе Администрации Глебовского сельского поселения на утверждение.

Председательствующий        В.Ф. Дьяков                             _________________

Секретарь                                 О.В. Себало                              _________________